
DODATEK Č.3 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 25.3.2019, dodatku č.1 ze dne 6.9.2019 a dodatku č.2 ze dne 24.10.2019 uzavřený dle § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů na provedení díla, a to

„MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLETNÍ OBNOVA
SO 01 a SO 02 č.p. 19“

1 smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČ.
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel. :
E-mail:
(dále jen „Objednatel' )

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města
technických: Ing. Zdeněk Bača

572 525 271, mobil: 728 932 089 
zdenek.baca@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Uherské Hradiště, Otakarova 108 PSČ 68601
46346171
CZ46346171
Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště 
27-6685240257/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Dušan Šeda, jednatel 
Ing. Jan Všetečka, tel. 777 718 304 
E-mail: vsetecka@stamos.cz

Stavbyvedoucí: Drahomír Puček, tel. 777 718 324
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 5658 
(dále jen „Zhotovitel'')

Článek I.
Prohlášení stran

1.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 25.3.2019 uzavřely smlouvu o dílo a dále dne 6.9.2019 
uzavřely Dodatek č.1 a dne 24.10.2019 uzavřeli Dodatek č. 2, jejichž předmětem je provedení díla
„MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLETNÍ OBNOVA SO 01 A SO 02“ (dále jen „Dílo“,
„Smlouva o dílo" a „Dodatek")

1.2 Tímto dodatkem č. 3 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Článek II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna konečného termínu dokončení části díla a změna ceny díla 
v důsledku změny rozsahu prací v projektové dokumentaci nepředpokládaných, které nebylo možno 
při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné

1

/



k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a vícepráce dodatečně vyžádané a 
odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty zhotovitele.

2.2. Na základě tohoto dodatku č.3 se mění Smlouva o dílo následovně:

A) Mění se článek č. 3. „Lhůty a termíny", odstavec 3.2 smlouvy o dílo, a to následovně:

3.2. Lhůta pro dokončeni restaurátorských prací na sochách Atlantů a vstupním portále včetně 
souvisejících prací se sjednává nejpozdéji do 30.11.2019

B) Mění se článek č. 4. „CENA DÍLA“, odstavec 4.1 smlouvy, a to následovně:
Cena díla bez DPH vč. Dodatků 1 a 2 10.748.652,87 Kč
Výše DPH vč. Dodatků 1 a 2 2.257.217.24 Kč
Celková cena včetně DPH vč. Dodatků 1 a 2 13.005.869,68 Kč

Cena víceprací a ménépraci bez DPH dle Dodatku č. 3 556.118.54 Kč
DPH 21% dle Dodatku č. 3 116.784,89 Kč
Celkem včetně DPH dle Dodatku č. 3 672.903,43 Kč

Cena včetně víceprací a ménépraci bez DPH 11.304.771,41 Kč
Výše DPH 2.374.002,14 Kč
Celková cena vč. víceprací a měněprací vč. DPH 13.678.773.12 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůlě, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 137/7/RM/2019.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Změnový list č.2
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací a ménépraci

/5



Změnový list ZL02

Akce: „ MěÚ Uherské Hradiště - Budova Radnice - komplexní obnova “

Smlouva o dílo ze dne 25.03.2019

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupený: Ing. Stanislav Blaha, starosta města
IČ: 002 91 471
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Zdeněk Bača, referent odboru investic

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Otakarova 108, PSČ 68601 Uherské Hradiště, 

zastoupen: Dušan Šeda, jednatel
IČ: 463 461 71
ve věcech technických je oprávněn jednát:

Ing. Jan Všetečka, výrobní ředitel

TDI: Ing. Robert Hrazdil

Cena díla, Celkové náklady akce dle smlouvy o dílo:

Cena Díla celkem včetně ZLOl bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA včetně ZLOl vč. DPH

10.748.652,87 Kč 
2.257.217,24 KČ 

13.005.869,68 Kč

1. Objekt a oddíl stavby:
5001 - Hlavni budova
5002 - Vedlejší budova

2. Popis změny:

Dochází ke změně profilu nově dodávaných oken z důvodu sjednoceni vzhledu oken na fasádních pohledech a sočasně 
dochází ke změně profilu nově dodávaných eurooken . Nově budou okna dodána v profilu dle již osazených oken na objektu 
SO02.

Dále byly dle doporučení výrobce oken odsouhlaseny laminovaná parapety z důvodu větší životnosti místo původně 
navržených dřevěných parapetu.

Ve změnovém listu je narovnána výměra skutečně provedených maleb dle skutečnosti.
Dochází k rozšíření realizace o restaurátorské práce na sousoší atlantů nad vstupem do hlavní budovy Po montáží lešení 

byl zjištěn špatný stav sousoší - zejména hlavy, zad a rukou.
Bylo odsouhlaseno dodatečné repasování zábradlí na věží hlavní budovy SO01 a jsou dle skutečností dopočítány 

sádrokartonářské práce a lešení.
V další části dochází k dopočtům skutečných výměr na výměně střešní krytiny, klempířských pracích, střešních výlezech, 

opravy a otlučení omítky, parapetech a je odečtena položka záboru veřejného prostranství, který zajistil objednatel Současně je 
v souladu se skutečné provedeným množstvím dopočteno osazení zábran proti ptactvu.

V poslední částí dochází k dodatečnému rozšíření rozsahu smluvního díla o restaurátorské práce nad vstupním průčelím - 
prvky balustrády, erb a celé plochy nad dveřmi mezí atlanty a pod balkonem

3. Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno
3.2. kontrolní den číslo:

1 ze dne 16.04.2019 číslo bodu 6.1

19 ze dne 05.09.2019 číslo bodu 6.1

Z'



4.
Položkový rozpočet ke Změnovému listu ZL02 zohledňující veškeré výše uvedené změny 
oceněný zhotovitelem STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o.

Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:

ZMĚNOVÝ USTZL 02
d
9

10 
11 
12
13

14

15

^M^jší^výpln^tvorí^URO^kn^

Výplně otvorů - parapetní desky 

Malby

Restaurování soch atlantů 

Zábradlí, SDK, lešení

Drobné změny, střecha, zábradlí, svody, výlezy, otlučení, omítky, parapety, zábory... 

Oprava dekorativních prvků fasády balustrády balkonu, erb, plochy mezi atlanty

cena bez DPH celkem

-16 716,17 

1853,55 

-21 753,50 

147 722,50 

142 059,23 

216452,93 

86 500,00

Celkem ZL02 bez DPH 556 118,54

5. Rekapitulace nákladů:

Cena dila, Celkové náklady akce:

Cena dle ZL02 celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA dle ZL02vč. DPH

556.118,54 Kč 
116.784,89 Kč 
672.903,43 Kč

Cena Díla dle smlouvy a ZLOl celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA DLE SMLOUVY A ZLOl vč. DPH

11.304.771,41 Kč 
2.374.002,14 Kč 

13.678.773,12 Kč

Termin realizace díla:
Zhotovitel stavby společnost STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o. prohlašuje, že změna 
rozsahu prací dle změnového listu ZL02 nemá dopad do termínu realizace díla 31.10.2019 
s výjimkou prací souvisejících s restaurováním soch atlantů dle změny 12 a restaurá
torských prací souvisejících s opravou dekorativních prvků balustrády, erbu a plochy 
mezí atlanty dle změny 15. Termín dokončení prací těchto prací se sjednává do 
31.11.2019 za podmínky příznivých klimatických podmínek. V případě denních teplot pod 
+5°C bude termín dokončení dle technologických nutností přiměřeně prodloužen.

7. Závěr:
Účastníci se změnou dle tohoto změnověho listu souhlasí/ nesouhlasí z důvodu.

V Uherském Hradišti dne

Tobj^natel TDI



ZMĚNOVÝ LIST ZL 02

č. název cena bez DPH celkem

9
línější výplně otvorů - EURO okna _| -16 716,17

10 Výplně otvorů - parapetní desky 1 853,55

11 Malby -21 753,50

12 Restaurování soch atlantů 147 722,50

13 Zábradlí, SDK, lešení 142 059,23

14 Drobné změny, střecha, zábradlí, svody, výlezy, otlučení, omítky, parapety, zábory... 216 452,93

15 Oprava dekorativních prvků fasády balustrády balkonu, erb, plochy mezi atlanty 86 500,00

Celkem ZL02 bez DPH 556 118,54



S: MIKUUK-1811-MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

0: SO- 01 Hlavní budova

R: 01/3 Výměna a repase oken

009 VÝPLNĚ OTVORŮ - EURO OKNA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: F0620 Vnější výplně otvorů -16 716,17

1 R_3263014 010 - nové dřevěné okno (replika) 1850 x 2480mm, viz 
výpis výplní otvorů

kus -1,00000 38 851,66 -38 851,66

2 R_3263014a 010 - nové dřevěné okno (replika) 1850 x 2480mm, viz 
výpis výplní otvorů - kastiové

kus 1,00000 56 851,66 56 851,66

010 - původně replika EURO - stávajici jednokřidié okno 
s jednoduchým rámem, nyni repiika kastiové okno - 
stávající okno bylo kdysi původně dvoukřidié kastiové

3 R_3263015 011 - nové dřevěné okno (replika) 1850 x 2550mm, viz 
výpis výpiní otvorů

kus -4,00000 39383.62 -157 534,48

4 R_3263015a 011 - nové dřevěné okno (replika) 1850 x 2550mm, viz 
výpis výplní otvorů - kastiové

kus 4,00000 57 383.KÍ 229 534,48

011 - původně replika EURO - stávající jednokřidié okno 
s jednoduchým rámem, nyni replika kastiové okno - 
stávající okno byio kdysi původně dvoukřidié kastiové

5 R_3263021 017 - nové dřevěné okno kastiové (replika) 1400 x
600mm, viz výpis výplní otvorů

kus -2,00000 17 103,61 -34 207,22

017 - zrušeno
6 R_3263024 020 - nové dřevěné okno kastiové (replika) 950 x

1770mm, viz výpis výplní otvorů - kastiové
kus -4,00000! 2981^^ -119 900,76

7 R_3263024a 020 - nové dřevěné okno kastiové (replika) 950 x
1770mm, viz výpis výplní otvorů - Euro okno

kus 4,00000^^^.1^Íj 88 651,96

020 - původně kastlové okna, dle rozhodnuti na KD nově 
EURO okno

8 XI Změna profilu oken EURO 78 na EURO 68 kpi 1,00000 7 “-52 330,96 -52 330,96
24 R_3263008a 017 - repase-oprava původního kastiového okna 1400 x 

600mm
kus 2,00000 !ia- ; 5 535,41 11 070,81

CELKEM ZMĚNA 009 V KC BEZ DPH: ■16 716,17

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/24 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

Objekt: 1 1

Rozpočet; 010 Výplně otvorů, parapetní desky

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 853,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 853,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 ČZK

Snížená DPH 15 % 0,00 ČZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 853,55 ČZK

Základní DPH 21 % 389,25 ČZK

Zaokrouhlení 0,00 ČZK

Cena celkem s DPH 2 242,80 CZK

v dne

sdfsdf
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem , %

64 Výplně otvorů HSV 1 853,55 100

Cena celkem 1 853,55 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 2019/24 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

O: 1 1

R: 010 Výplně otvorů, parapetní desky

P.č. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
on: 64 Výplně otvorů 1 853.55

1 648951411RT2 Osazeni parapetních desek dřevěných včetně dodávky 
parapetní desky šířky 200 mm

m -15,10000 487,50 -7 361,25

-v.č. 130 :
P7b : -2*0.8 -1,60000
P12 : -4*1.9 -7,60000
P17 : -2*1.4 -2,80000
p18 ; -1*1,2 -1,20000
P19 : -1*1,9 -1,90000

2 648952421RTX Osazeni parapetních desek dřevěných š do 50 cm, včetně 
dodávky parapetní desky š 40 cm

m -13,50000 654,00 -8 829,00

- v.č. 130 ;
P7a : -2*1,1 -2,20000
P10 : -1*1,9 -1,90000
PII : -4*1,9 -7,60000
P25 : -1*1,8 -1.80000

3 648991113R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 
200 mm

m 26,80000 191,00 5 118,80

- v.č, 221 :
P21 : 1*1,0 1,00000

-v.č. 130:
P7b : 2*0,8 1.60000
P12 ■ 4*1 9 7 BOOOO
P17 :
p18 : 1*1,2 1,20000
P19 : 1*1,9 1,90000
- v.č. 130 ;
P7a : 2*1,1 2,20000
P10 : 1*1.9 1,90000
PII : 4*1.9 7,60000
P25 : 1*1,8 1,80000

4 R 3369894 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 40cm m -1,00000 500,00 -500,00
-v.č. 221 :
P20 : -1 -1,00000

5 R_3369901 Deska parapetní dřevotřísková s povrch, úpravou CPL 
šířka 40cm

m 26,85000 500,00 13 425,00

- v.č. 221 :
P21 : 1.0*1,05 1,05000

-v.č. 130 : 
P7b : 2*0,8 
P12 : 4*1,9 
P17 :
p18 : 1*1,2
P19 : 1*1,9 
-v.č. 130 : 
P7a : 2*1,1 
P10: 1*1,9 
PII : 4*1.9 
P25 : 1*1,8

1.60000 
7,60000

1,20000
1.90000

2,20000
1.90000 
7,60000 
1,80000

/h
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



MIKULIK-1811-MěU UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

SO-01 Hlavni budova

01/3 Výměna a repase oken

011 MALBY

P.č. číslo položky Název položky MJ množství " éeřiia/MJ Celkem
Díl: 784 Malby -21 753,50

54 784191101ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 -313,00000 18,60 -5 821,80

Odpočet SoD - Pozn. - plochy u vyměňovaných oken 
(odhad): 500,0 + 80
Skutečnost - okna 144m2, chodba 123m2

-580,00000

267,00000

55 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, 
dvojnásobné

m2 -313,00000 50,90 -15 931,70

Pozn. - plochy u vyměňovaných oken (odhad): 500,0 + 80 -580,00000

Skutečnost - okna 144m2, chodba 123m2 267,00000

CELKEM ZMENa 011 V KC BEZ DPH: -21 753,50

Zpracováno programem BUILDpo\wer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/32 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

Objekt: 1 1

Rozpočet; 012 Restaurování soch atlantů

Objednatel; IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 147 722,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 147 722,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 147 722,50 CZK

Základní DPH 21 % 31 021,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 178 744,23 CZK

v dne

sdfsdf
Za zhotovitele Za objednatele

yt Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 141 055,00 95

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 667,50 5

Cena celkem 147 722,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 2019/32 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

O: 1 1

R: 012 Oprava atlantů Rekonstrukce RUH

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 141 055,00

1 n.c.401 Očištění - biosanace. odstranění prachových depozitů sob 1,00000 4 600,00 4 600,00

2 n.c.402 Zpevnění -zepvňovač na bázi organokřemičitanů soub 1,00000 8 050,00 8 050,00
3 n.c.403 Revize tmelů - odstraněni uvolněných tmelů soub 1,00000 36 250,00 36 250,00
4 n.c.404 Tmelení a injektáže - injektáž prasklin, doplnění chybějící 

pro
soub 1,00000 46 000,00 46 000,00

5 n.c.405 Nová povrchová úprava - pigmentace ve stávajici 
barevnost

soub 1,00000 28 550,00 28 550,00

6 n.c.406 Hydrofobizace soub 1,00000 9 775,00 9 775,00
7 n.c.409 Vytápěni v případě nepříznivých teplot dní 10,00000 300,00 3 000,00
8 n.c.410 Plachtování proti nepříznivěmu počasí m2 115,00000 42,00 4 830,00

17*5+12*2,5 115,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 667,50
9j943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg m3 150,00000 23,35 3 502,50

12*2,5*5 150,00000
10 943944291 ROO Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.4121 m3 150,00000 6,30 945,00
11 943944821 ROO Demontáž lešení prostorov.téžkého, H 20 m, 300 kg m3 150,00000 14,80 2 220,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba; 2019/22 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

Objekt; 2019/22

Rozpočet: 013 Zábradlí, SDK, lešení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 69 019,49

PSV 73 039,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 142 059,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 ČZK

Základ pro základní DPH 21 % 142 059,23 CZK

Základní DPH 21 % 29 832,44 ČZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 171 891,67 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 54 525,00 38

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 844,80 2

96 Bourání konstrukcí HSV 4 772,04 3

713 Izolace tepelné PSV 16 639,74 12

767 Konstrukce zámečnické PSV 56 400,00 40

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 877,65 5

Cena celkem 142 059,23 100

^ Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
2019/22 MéÚ UH. BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

2019/22

013 Zábradlí, SDK, lešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 525,00

1 R3370894 úprava a doplnění ostění bez dodávky izolace m2 36,35000 1 500,00 54 525,00
střešní okna v chodbě : (1,9+0,75)*2*9*0,5 23,85000
obloukové vikýřové okna : (2+2+1)*5*0,5 12,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 844,80
2 943944121 ROO Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg m3 64,00000 23,35 1 494,40

4*4*4 64,00000
3 943944291 ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121 m3 64,00000 6,30 403,20
4 943944821 ROO Demontáž lešení prostorov.téžkého, H 20 m, 300 kg m3 64,00000 14,80 947,20

DH: 96 Bourání konstrukcí 4 772,04
5 967031132R00 Pňsekáni rovných ostění cihelných na MVC pro obklad 

ostění SDK
m2 36,40000 131,10 4 772,04

Díl: 713 Izolace tepelné 16 639,74
6 713111211RL3 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů 

parobrzda Isover Vario XtraSafe
m2 36,40000 213,50 7 771,40

7 713111271RS2 Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou 
včetně pásky DELTA BUTYL-BAND

m 25,00000 24,68 617,00

obloukové vikýřové okna : (2+2+1 )*5 25,00000
8 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 26,10000 76,70 2 001.87
9 63151374.AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x100 mm m2 41,80250 149,50 6 249,47

3b,35" 1,15 41,d02bU

DH: 767 Konstrukce zámečnické 56 400,00
10 n.c.602 D+M oprava zábradlí na vežičce soub 1,00000 56 400,00 56 400,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 877,65
11 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 2,00000 638,25 1 276,50

12 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 4,00000 310,50 1 242,00

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,00000 220,00 440,00
14 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 18,00000 15,70 282,60

15 979087391 ROO příplatek za každých dalších i započatých 10 m 
vzdálenosti suti.

t 18,00000 138,00 2 484,00

16 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 2,00000 300,00 600,00
17 979087311 vodorovné přemístěni suti nošenim nebo přehozením na 

vzd. 10 m
t 2,00200 276,00 552,55

y?
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/31 MěÚ UH. BUDOVA RADNICE • KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

Objekt: 1 1 í -'. ■

Rozpočet: 014 Drobné změny, střecha, svody, výlezy, otlučení, omítky, parapety, zábory

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 75 451,90

PSV 191 001,03

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákíady -50 000,00

Celkem 216 452,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 216 452,93 ČZK

Základní DPH 21 % 45 455,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 261 908,05 CZK

v dne

Za zhotoviteíe Za objednatele

^^Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu "4v.- Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 590,00 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 11 280,00 5

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 71 565,68 33

96 Bouráni konstrukcí HSV -12 223,20 -6

713 Izolace tepelné PSV 26 458,31 12

762 Konstrukce tesařské PSV 15 178,80 7

764 Konstrukce klempířské PSV 95 162,44 44

765 Krytiny tvrdé PSV 75 780,28 35

766 Konstrukce truhlářské PSV -18 642,80 -9

767 Konstrukce zámečnické PSV -15 200,00 -7

781 Obklady keramické PSV -2 896,00 -1

799 Ostatní PSV 15 160,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 239,42 1

ON Ostatní náklady ON -50 000,00 -23

Cena celkem 216 452,93 100

/I Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S; 2019/31 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

O: 1 1

R: 014 Drobné změny, střecha, svody, výlezy, otlučení, omítky, parapety, zábory

P.č. Číslo položky
Ť

Název položky l MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 590,00

1 342265122RT5 úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na 
ocelový rošt 1x deska, tlouštiry 12,5 mm, standard, bez 
Izolace

m2 2,00000 795,00 1 590,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 280,00
2 R 3263841a štuková vápenná omítka sklep m2 12,00000 240,00 2 880,00
3 R 3263844 Finální sol-silikátový nátér bez titanové běloby sklep m2 12,00000 150,00 1 800,00
4 R 3263845 Jádrová vápenná omítka sklep m2 12,00000 550,00 6 600,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

71 565,68

5 446122001 ROO Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 1,00000 864,50 864,50
6 953945111RU1 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka do 250 

mm, výška 135 mm, 100 ks hrotů
m 431,00000 469,78 202 475,18

7 953945131RU1 Pás proti ptákům hrotový, lepením, horolezecky šířka do 
250 mm, výška 135 mm, 100 ks hrotů

m 180,00000 575,70 103 626,00

8 n.c.115 D+M hrotového systému sob -253 900,00000 1,00 -253 900,00
raalizace : -222,5*540 
plošina : -10000 
doprava : -3600 
předpoklad : -120150

-120 150,00000 
-10 000,00000 

-3 600,00000 
-120 150,00000

9 n.c.802 Doprava hrotového systému soub 1,00000 10 000,00 10 000,00
10 n.c.402 Výlez na střechu 600 x 600 mm hnědý kus 1,00000 8 500,00 8 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -12 223,20
11 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC sklep m2 8,00000 131,10 1 048,80
12 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 21,60000 80,00 1 728,00
13 R3263615 Oprava betonového zhlaví komína - odpočet ks -3,00000 5 000,00 -15 000,00

Díl: 713 Izolace tepelné 26 458,31
14 713111211RL3 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů 

střecha S2 parobrzda Isover Vario XtraSafe
m2 45,00000 207,60 9 342,00

15 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 47,25000 87,40 4 129,65
16 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 54,33750 239,00 12 986,66

47.25*1,15 54,33750

Díl: 762 Konstrukce tesařské 15 178,80
17 762332933R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 

hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

m 31,20000 486,50 15 178,80

Díl: 764 Konstrukce klempířské 95 162,44
18 764224220R00 D+M zatahovaci podkladní pás Cu r.š. 250 mm úprava 

okapové hrany pro montáž sněhových zachytávačů
m 13,70000 1 275,89 17 479,69

19 764235270R00 D+M okapová falcovaný plech CU r.š. 840 mm - úprava 
okapové hrana pro montáž sněhových zachytávačů

m 30,70000 2 631,50 80 787,05

20 764237270R00 D+M oplachování komínové čepice úprava kominu na 
střeše SO02

m 5,00000 2 080,50 10 402,50

/I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 2019/31 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

O: 1 1

R: 014 Drobné změny, střecha, svody, výlezy, otlučeni, omítky, parapety, zábory

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Céná/MJ Celkem-
21 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových ,

0 průměru 150 mm
m -85,00000 41,40 -3 519,00

-v.č. 126 :
leg ozn. 8a : -85,0 -85,00000

22 764554291ROO Odpadní trouby z měděného plechu montáž trub Cu 
odpadních kruhových

m -68,00000 231,15 -15 718,20

-v.č, 126 :
leg. ozn. 8a : -68 -68,00000

23 764554292R00 Odpadní trouby z měděného plechu montáž zděře Cu 
kruhové

kus -36,00000 138,00 -4 968,00

-v.č. 126 : 
leg. ozn. 8a ; -36 -36,00000

24 n.c.101 DMT6 a zpětná montáž výlezu s výměnou drátoskla za 
dutínkový polykarbonát čirý

ks 6,00000 1 720,00 10 320,00

25 n.c.103 D+M vyplechování CU na vvéži za žlabem soub 1,00000 2 200,00 2 200,00
26 n.c.104 D+M manžeta na věži ke kovovému zábradlí CU soub 16,00000 600,00 9 600,00
27 n.c.106 D+M úprava oplachování nad okny veže soub 2,00000 720,00 1 440,00
28 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součásti trub kruhových ,

0 průměru 150 mm
m -9,00000 41,40 -372,60

- v č. 218 : 
lea ozn 8a : -9 -9 00000

29 764554291 ROO Odpadní trouby z měděného plechu montáž trub Cu m -9,00000 1 311,00 -11 799,00
odpadních kruhových

-v.č. 218 : 
leg ozn. 8a : -9 -9,00000

30 764554292R00 Odpadní trouby z měděného plechu montáž zděře Cu kus -5,00000 138,00 -690,00
kruhové
-v.č. 218: 
leg. ozn. 8a : -5 -5,00000

on: 765 Krytiny tvrdé 75 780,28
31 765311752RT1 D+M 2trubkový sněhová zachytávač pro laťováni s rozteči 

330-390 mm
m 29,10000 1 374,00 39 983,40

32 765349112R00 Montáž krytiny z přírodní břidlice bez dodávky materiálu 
střech jednoduchých , s jednoduchým krytím, čtverci, 250
X 250 mm

m2 27,04846 644,74 17 439,22

614/22,7 27,04846
33 31411616R Hřebík do krytiny s velkou hlavou; ocelový; d 2,5 mm; 1 =

32 mm; pozinkován; ČSN 02 2813 VCPR nároží na věži
kg 0,40000 135,79 54,32

34 58388583R šablona břidlice; čtverec se sraženým rohem; levá, pravá; 
kryti jednoduché; překrytí horni/boční VCPR na nároží ve 
věži

kus 614,00000 29,81 18 303,34

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -18 642,80
35 766624046R0X rozměr 55/118 cm kus -1,00000 4 878,61 -4 878,61

- v č. 130 : 
R/3: -1 -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 2019/31 MéÚ UH. BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

O: 1 1

R: 014 Drobné zmény, střecha, svody, výlezy, otlučení, omítky, parapety, zábory

P.č. Číslo položky
36 611406007R

Název položky
okno střešní š = 550 mm; h = 1 180,0 mm; výlezové; křídlo 
a rám dřevo; oplechováni lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 
1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva bílá

MJ
kus

Množství Cena / MJ
-1,00000 13 764,19

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

-13 764,19

DH: 767 Konstrukce zámečnické -15 200,00
37 R_3263729 D+M nová konstrukce střechy z ocel.tenkostěnných profilů m2 -3,80000 4 000,00 -15 200,00

- v.č. 127 :
leg. ozn. 68a : -3,80 -3,80000

Díl: 781 Obklady keramické -2 896,00
38 597642402R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; 1 = 300 mm; h 

= 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér
m2 -4,00000 1 226,00 -4 904,00

- v č 326 : -4 -4,00000
Začátek provozního součtu

P35 : -1.8*0,4 -0,72000
P36 : -3*1.8*0.4 -2.16000
prořez : -2.88*0.1

Konec provozního součtu
-0 28800

39 59782000R dlažba dodávka RAKO HOME m2 4,00000 502,00 2 008,00

Díl: 799 Ostatní 15 160,00
40n.c.105 D+M šitě proti holubům m2 8,00000 1 395,00 11 160,00

2*4 8,00000
41 n.c.602 Vyklizeni půdy S2 hod 16,00000 250,00 4 000,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 239,42
42 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 1.43000 638,25 912,70

43 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 2,80000 310,50 869,40

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,43000 212,00 303,16
45 979081121 ROO Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 14,30000 15,70 224,51

46 979087391 ROO příplatek za každých dalších i započatých 10 m 
vzdálenosti suti.

t 1,43000 138,00 197,34

47 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1,43000 300,00 429,00
48 979087311 ROO vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na 

vzdálenost 10 m
t 1,09896 276,00 303,31

Díl: ON Ostatní náklady -50 000,00
49 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor -1,00000 50 000,00 -50 000,00

Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/33 MěÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

Objekt; 1 1

Rozpočet; 015 Oprava dekorativních prvků balustrády balkonu, erb, plocha mezi atlanty

Objednatel; ICO;

DIČ;

Zhotovitel; IČO;

DIČ;

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 86 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 86 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 86 500,00 CZK

Základní DPH 21 % 18 165,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 104 665,00 CZK

v dne

sdfsdf
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem ^ %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 86 500,00 100

Cena celkem 86 500,00 100

^ Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 2019/33 MéÚ UH, BUDOVA RADNICE - KOMPLEXNÍ OBNOVA (VAR.)

0: 1 1

R: 015 Oprava dekorativních prvků balustrády balkonu, erb, plocha mezi atlanty

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 86 500,00

1 n.c.407 Oprava štikové plastické výzdoby - dekorativních prvků z 
kuroviny restaurátorským způsobem -

soub 1,00000 53 500,00 53 500,00

veškeré zdpbné prvky nad vstupními dveřmi do radnice 1,00000
pod balkon mezi a nad atlanty : 1
portal s balkonem a erbem+konzoly v průčelí 2.NP :

2 n.c.411 Odstranění epoxidového nátěru soub 1,00000 33 000,00 33 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


